整理番号

無事故・無違反チャレンジコンテスト参加申請書

平成    年    月    日

申請担当者
（役職・氏名）

印

交通安全（自動車）協会会長 殿

・教習所 ・貨物運送業 ・旅客運送業 ・土木・建設 ・電気・ガス・水道
・通信 ・サービス 薬品関係 ・自動車製造 ・自動車販売
・食品製造 ・食品販売 ・その他の製造 ・その他の販売 ・その他の事業所
・官公庁・団体

部 門 別 ・自家用部門  ・事業用部門（タクシー部門 ・ バス部門 ・ トラック部門）

業 種 別

所 在 地

事務担当者
連 絡 先

安全運転管理者
又は

運行管理者

参加人員数

事 業 所 名
（参加単位名） （                                  ）

（〒    －    ）

電話番号   －    －

氏名

氏名

FAX   －    －

次のとおり無事故・無違反チャレンジコンテストへの参加を申請します。

【注意事項】
１ 申請担当者は、コンテスト参加を代表して申請する者（部・課等での参加の場合は、その代表者）
２ 部門別欄、業種別欄は、各部門、各業種を○で囲んでください。
３ 事業所名欄は、部・課の単位に分類して参加する事業所については、参加単位の名称（参加単位名）
を記載してください。ただし、大阪府のコンテストでは、安管（運管）選任の１事業所として集約
の上審査します。

人

・金融・保険